
80 M.LL. INFANTIL FEMENÍ

1 Berta Altimiras Pujadas CL71760 2002 C.A.Vic 10"8
2 Pepeta Agyeiwaah Bioh CL65479 2001 C.A.Vic 10"8
3 Savia Okopu CL75742 2002 C.A.Vic 11"1
4 Lluisa Vallmajor Fuster CL74211 2002 C.A.Vic 12"0
5 Maria Anglada Molina CL71763 2001 C.A.Vic 12"1
6 Marta Fernandez Verdaguer CL71774 2001 C.A.Vic 12"4
7 Aida Agramunt Lopez de Sta. Ma. CL71758 2002 C.A.Vic 13"2

80 M.LL. INFANTIL MASCULÍ

1 Marc Aumatell Benzal CL71764 2002 C.A.Vic 11"7
2 Oriol Benito Guasch CL71766 2001 C.A.Vic 11"7
3 Ricard Anglada Soler CL74193 2001 C.A.Vic 12"3
4 Ferran Hernandez Caralt CL74202 2001 C.A.Vic 12"4
5 Marçal Comajoan Cara CL71771 2002 C.A.Vic 12"9

600 M.LL. FEMENINS
1 Jana Aguilar Bruch CT 22515 2000 C.A.Vic 1'47"0
2 Núria Selva Torras CL 71796 2001 C.A.Vic 1'47"9
3 Berta Estragués Higueruelo CT 22516 1998 C.A.Vic 1'54"2
4 Maria Anglada Molina CL71763 2001 C.A.Vic 2'04"9

600 M.LL. MASCULINS

1 Marc Aumatell Benzal CL71764 2002 C.A.Vic 2'05"2
2 Ricard Anglada Soler CL74193 2001 C.A.Vic 2'06"8

LLARGADA INFANTIL FEMENÍ MARCA
1 2 3 4 5 6

1 Savia Okopu CL75742 2002 C.A.Vic 4,46 4,18 4,17 4,46 4,42 4,35 4,34

2 Pepeta Agyeiwaah Bioh CL65479 2001 C.A.Vic 4,30 4,22 3,56 4,30 3,71 3,86 4,22

3 Berta Altimiras Pujadas CL71760 2002 C.A.Vic 4,02 3,89 3,80 3,84 X 3,98 4,02

4 Lluisa Vallmajor Fuster CL74211 2002 C.A.Vic 3,77 3,46 3,55 3,53 3,75 3,71 3,77

5 Maria Anglada Molina CL71763 2001 C.A.Vic 3,52 X 3,21 X 2,92 3,52 3,42

6 Marta Fernandez Verdaguer CL71774 2001 C.A.Vic 3,41 3,11 3,41 3,08 3,26 3,12 3,23

7 Aida Agramunt Lopez de Sta. Ma. CL71758 2002 C.A.Vic 3,18 3,08 3,18 X 2,73 X X
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LLARGADA INFANTIL MASCULÍ MARCA

1 2 3 4 5 6

1 Oriol Benito Guasch CL71766 2001 C.A.Vic 4,00 4,00 3,90 3,87 3,75 3,96 3,92

2 Ricard Anglada Soler CL74193 2001 C.A.Vic 3,64 3,55 3,64 3,30 3,50 3,25 3,33

3 Marc Aumatell Benzal CL71764 2002 C.A.Vic 3,58 3,16 3,12 3,36 3,58 3,56 3,44

4 Marçal Comajoan Cara CL71771 2002 C.A.Vic 3,44 X 2,82 3,22 X 3,44 3,30

5 Ferran Hernandez Caralt CL74202 2001 C.A.Vic 3,16 3,16 2,73 X 2,39 2,89 3,07

TRIPLE INFANTIL FEMENÍ MARCA
1 2 3 4 5 6

1 Pepeta Agyeiwaah Bioh CL65479 2001 C.A.Vic 10,08 9,64 X 10,08 9,35 X 8,52

2 Berta Altimiras Pujadas CL71760 2002 C.A.Vic 8,57 7,78 8,57 X 8,15 8,30 X

3 Aida Agramunt Lopez de Sta. Ma. CL71758 2002 C.A.Vic 7,96 7,33 X 7,61 7,96 7,84 7,80

4 Lluisa Vallmajor Fuster CL74211 2002 C.A.Vic 7,85 7,45 7,86 X _ _ _

5 Maria Anglada Molina CL71763 2001 C.A.Vic 6,97 6,97 X _ _ _ _

6 Marta Fernandez Verdaguer CL71774 2001 C.A.Vic 6,86 6,68 X 6,57 6,57 6,86 X

Savia Okopu CL75742 2002 C.A.Vic _ X X X X X X

TRIPLE INFANTIL MASCULÍ MARCA
1 2 3 4 5 6

1 Marc Aumatell Benzal CL71764 2002 C.A.Vic 8,28 7,86 8,28 X X 8,27 7,83

2 Oriol Benito Guasch CL71766 2001 C.A.Vic 7,66 6,85 6,88 7,38 X X 7,66

3 Ferran Hernandez Caralt CL74202 2001 C.A.Vic 6,99 6,58 6,89 6,99 _ _ _

4 Marçal Comajoan Cara CL71771 2002 C.A.Vic 6,29 X X X X X 6,29


